DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM DA NANOTECNOLOGIA A PARTIR DO EXPERIMENTO “TEIA DE
ARANHA ARTIFICIAL” de autoria de ANA VITORIA DE ANDRADE ALBUQUERQUE,
SARAH NOEMYA AMARAL DOS SANTOS, ETELINO JOSÉ MONTEIRO VERA CRUZ
FEIJÓ DE MELO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130326

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130326